
Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto Opera del Vocabolario Italiano 
 
50141 Firenze, via di Castello 46 – tel. +39055452841 – fax +39055452843 
e-mail direttore@ovi.cnr.it 
web www.ovi.cnr.it / www.vocabolario.org 
cf. 80054330586 -  p. Iva 02118311006 
_______________________________________________________ 
 

 

 
IL DIRETTORE 

 
 
Visto l’Avviso n. 01.2019.OVI di pubblica selezione per il conferimento di una 
collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento dell’attività: 
«Sviluppo della piattaforma lessicografica per la redazione e la pubblicazione del 
Tesoro della Lingua Italiana delle Origini (TLIO), e dei relativi archivi 
bibliografici; sviluppo di sistemi di integrazione fra il TLIO e le banche dati 
testuali dell’OVI»; 
 
Visti gli atti della commissione giudicatrice della selezione pubblica suddetta, e in 
particolare il Verbale n. 2 del 10.05.2019 e la graduatoria ivi espressa; 
 

DECRETA 
 
1. Sono approvati gli atti della commissione giudicatrice della selezione pubblica 
per una collaborazione coordinata e continuativa, bando n. 01.2019.OVI; 
 
2. La collaborazione nell’ambito del Progetto Straordinario FOE 2018 «Tesoro 
della Lingua Italiana delle Origini (TLIO)» da svolgersi presso l’Istituto CNR 
Opera del Vocabolario Italiano, sede di Firenze in via di Castello 46, è assegnata 
al dott. Salvatore Arcidiacono, vincitore della selezione per titoli e colloquio con 
il punteggio finale di 100/100. 
 
 
Firenze, 13 maggio 2019 Il Direttore f.f. dell’OVI 
  Dott. Paolo Squillacioti 
 


		2019-05-13T11:30:09+0200
	Squillacioti Paolo




